
ZARZĄDZENIE NR 259/2025 

PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

   z dnia 31 lipca 2025 r. 

 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta 

Ostrołęki dotyczących projektu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Ostrołęckiego 

Obszaru Strategicznej Interwencji na lata 2021 - 2030. 

 
 
Na podstawie art. 6 ust 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 198)  oraz art. 10g ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz Uchwały 69/XI/2024 

Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 września 2024 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji z mieszkańcami Miasta Ostrołęki oraz Uchwały 131/XIX/2025 Rady Miasta 

Ostrołęki z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii 

Rozwoju Ponadlokalnego dla Ostrołęckiego Obszaru Strategicznej Interwencji na lata 

2021-2030 oraz Porozumienia z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie utworzenia Partnerstwa 

o nazwie Ostrołęcki Obszar Strategicznej Interwencji oraz opracowania i wdrożenia 

strategii rozwoju ponadlokalnego dla Ostrołęckiego Obszaru Strategicznej Interwencji na 

lata 2021- 2030 zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Postanawiam przeprowadzić na terenie Miasta Ostrołęki konsultacje społeczne projektu 

Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Ostrołęckiego Obszaru Strategicznej Interwencji na 

lata 2021 - 2030, zwane dalej konsultacjami. 

§ 2 

Celem przeprowadzenia konsultacji jest umożliwienie mieszkańcom, instytucjom 

społecznym oraz podmiotom gospodarczym złożenia uwag i propozycji dotyczących 

projektu dokumentu strategii. Projekt opracowania podlega konsultacjom z: 

• mieszkańcami gmin, które zawarły porozumienie, tj. Miastem Ostrołęka, a Gminą 

Lelis, Gminą Rzekuń, Gminą Goworowo, Gminą Kadzidło, Gminą Myszyniec, oraz 

Gminą Czarnia, Gminą Łyse, Gminą Baranowo, Gminą Troszyn, Gminą Czerwin, 

Gminą Jednorożec, Gminą Przasnysz, Gminą Czernice Borowe, Miastem 

Przasnysz oraz Powiatem Przasnyskim i Powiatem Ostrołęckim, 

• gminami sąsiednimi i ich związkami, 

• lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, w szczególności z działającymi 

na terenie miasta Ostrołęcki organizacjami pozarządowymi i przedsiębiorcami, 

• Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie – 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie. 

 

§ 3 



1. Konsultacje rozpoczną się w dniu publikacji niniejszego zarządzenia i będą trwały 

40 dni.  

2. Konsultacje odbędą się poprzez zbieranie opinii i uwag w formie: 

1) pisemnej: 

a. w siedzibie Urzędu Miasta Ostrołęki, Plac gen. J. Bema 1, w której zostanie wyłożony 

do wglądu wydrukowany projekt strategii, w dniach i godzinach funkcjonowania 

urzędu, 

b. elektronicznie poprzez wypełnienie i przesłanie na 

adres:planowanie@um.ostroleka.pl lub poprzez e-Doręczenia AE :PL-24264-83033-

SFRCV-25 formularza zgłaszania uwag, znajdującego się na stronie internetowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ostrołęki: 

https://bip.um.ostroleka.pl/artykul/127/17535/konsultacje-spoleczne-ws-strategii-

rozwoju-ponadlokalnego-ostroleckiego-obszaru-strategicznej-interwencji, 

c. za pośrednictwem poczty tradycyjnej poprzez wypełnienie i przesłanie na adres 

Urzędu Miasta Ostrołęki formularza zgłaszania uwag, o którym mowa wyżej; 

2) ustnej (spisanie uwag przez pracownika urzędu odpowiedzialnego za proces 

konsultacji – Wydział Planowania i Zintegrowanego Rozwoju UM Ostrołęki, tel. 29 765 

42 81). 

3. Informacja o konsultacjach wraz z dokumentacją dotyczącą przedmiotu konsultacji, jest 

dostępna: 

1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ostrołęki, gmin partnerskich oraz powiatu; 

2) na stronach internetowych gmin oraz powiatu, w tym na BIP Urzędu Miasta Ostrołęki:  

https://bip.um.ostroleka.pl/artykul/127/17535/konsultacje-spoleczne-ws-strategii-rozwoju-

ponadlokalnego-ostroleckiego-obszaru-strategicznej-interwencji. 

§ 4 

Informacja o wynikach konsultacji społecznych zostanie podana do publicznej wiadomości 

w formie raportu zamieszczonego na stronie internetowej bip.um.ostroleka.pl oraz 

www.ostroleka.pl. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   wz. PREZYDENTA MIASTA   

   Elżbieta Mierzejewska-Nicewicz 

           Wiceprezydent Miasta  


